14 חברת רשבר.

15במועד שבו רכשה העוררת את מניותיה של חברת המחלוקת העיקרית בערר זה היא בשאלה האם

16"איגוד מקרקעין", כהגדרת מונח זה בחוק מיסוי מקרקעין )שבח ורכישה( כ רשבררשבר, נחשבת

17, והאם רכישת מניותיה על ידי העוררת עולה כדי "פעולה באיגוד" (החוק –)להלן 1963 –התשכ"ג

18 החייבת במס רכישה.